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CONDITIONS OF SALE.

FIRST.—The highest bidder to be the buyer ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot in dispute
shall be immediately put up again and re-sold, or not, as
the auctioneer may decide, who is also to regulate the
biddings and be the sole arbiter. The vendors reserve
the right of bidding by themselves or agent, and of with-
drawing any lot or lots.

SECOND.—The purchasers to give in their names and places of
abode, and to pay down, if required, bs. in the £, or more,
in part of payment, or the whole of the purchase-money,

‘ in default of which the lot or lots so purchased to be
immediately put up again and re-sold

'HIRD.—The lots are to be taken away and paid for, whether
genuine and authentic or not, with all faults and errors of
description, the day after the sale; Messrs. FOSTER not
being responsible for the correct description, genuineness,
or authenticity of any lot. |

FOURTH.—To prevent inaccuracy in delivery and inconvenience
in the settlement of the purchases, no lot can be trans-
ferred, nor can any lot be removed during the time of sale.
Each buyer must pay for the whole of his purchases before
any lot is removed.

FIFTH.—AIl lots uncleared within the time aforesaid may be
re-sold by public or private sale, when or where the vendors
think proper, without notice to the defaulter; and
the deficiency (if any), and the expenses attending such
re-sale, and any other loss the vendor may sustain, shall
be made good by the defaulter, but this condition is with-
out prejudice to the vendor enforcing the purchase,
whether a deposit has been paid or not.

Note.—All lots remaining uncleared, by either Vendors or Purchasers,
beyond three days from the day of sale will be subject to a
charge of 2s. 6d. each per week for warehousing from the
day of sale.
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CATALOGUE

Thursday, April 25th, 1935

AT ONE O CLOCK PRECISELY

Books S0LD NoT SUBJECT TO COLLATION

The Statlord Gallery, plates (2), L'art (3), The Magazine of

Art (21), and 3 other works on art 29 pols,
Flaxman's Anatomy, plales, Old England Illustrated (2),
and 25 others 28 vols.

Novels, etc. (29), and sundry magazines, etc.
Maitland’s History of London, maps, olc., 1772, folio 2 vols.
Bing's Artistic Japan, lustrated (5), and Edward Burne Jones,

by Bell ) vols.
A'Beckett’s Comic History of England and Rome (2), and 4
athers 6 vols.
Schiller, calf gilt (7), and 12 others 19 vols.
Carlyle’s Works, cloth 38 vols.
The Times Atlas, London Interiors, plafes, 1841, and 5 others
T vols.

Scott’s Works (33), and Tennyson’s Works (12} 45 vols.
Thackeray’'s Works (12), George Lliot’s Works (5), and 10
others 27 vols.

Memuoirs of the Comtesse de Boigne, Mcmoirs of Fifty Years,
by Lady 5! Hehers, Fielding's History of a Foundling,

plates, and 24 others 27 vols.
Novels, etc. 46 vols.
Thackeray’'s Vanity Fair (2), 9 others, and 26 Connoisseurs
and other magazines 37 vols.
Art Prices, Current (7), Keith's Responsible Government
in the Dominions (3), and 13 others 23 vols.
Guides, etc. 3T vols.

1h
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15

19

20

MISCELLANIES

A Paisley jacket, 2 crimson cloth collars, embroidered in
gilt thread, a gilt thread embroidered necklet with pen-
dant, and 2 other pieces

An Egyptian walnut octagonal-top coffee table, inlaid ivory
on folding stand

A Japanese bronze bulbous-shape jardiniere, chased in diapers
and grotesque masks, and trunk handles, 143in. high

A French kingwood shaped cabinet, with painted china
medallion, and an ivory inlaid and ebony cabinet, with
fall front, Gin. by Tien.

An enamelled shrine, painted in emblems of the Passion,
enclosing silver statuette of the Madonna, on ormolu
chased scroll base, 1lin. Jhigh

An Augsberg silver watch in oval-shape case pierced back
and front with foliated scrolls and crucifix

An old Chinese carved ivory reclining female figure, Sin. long

A salt glaze oval dish, an 11in. circular dish, a basket pattern
plate, and 4 other salt glaze plates

Two Tibetan ivory handles, carved and pierced in scrolls
and figures, and a Chinese carved ivory figure handle

A Cloisonné enamel box and cover, in form of animal,
Gn. wide

A pair of Dutch brass altar lamps, with foliated branches
for @ lights and cups to each on baluster columns and cire-
ular bases, 36in. high

A pair of Italian painted metal processional lanterns

An Italian brass urn-shape vase and cover, incised in medallion
of heads and floral design, and punched ornament, on
square base with hoof feet, 18in. high

Two Japanese Imari porcelain figures of Deities supporting

~ lotus flower candlesticks, 14din. Jugh

A mantel clock in marble case of Empire design, formed as
cupid holding a drum, on circular pedestal and square base

A silver spoon and fork, chased with shells and engraved with
inscription relating to Louis Napoleon

An album of silhouettes and other miscellanea, ard a minia-
ture of a gentleman ir red leather case

Two pairs of cut-glass and colowmed lustres complete with
prisms

A pair of field glasses, in case
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37

39
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44
45

46

47

48
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A nest of 5 Chinese blackwood stands, 83in. square

Fifteen Egyptian green bronze figures of Deities, etc., and 3
other pieces

An Egyptian Ushabti figure, a beetle, a string of 30 blue
glazed beads, 2 blue glazed bead pendants, 14 Roman
coins, and 8 other pieces

Two Egyptian alabaster unguent bottles, a clay steele and
amould, 4 Roman terra cotta lamps, 2 flat-shape bottles,
a mask, and 8 other pieces

A pair of [talian majolica lustred circular plagues, the centres
decorated in profile heads, 16in. diam.

A bracket chiming clock, by Parr, with steel and chased
ommolu dial, in ebonised case, ormolu mounts, 163,
wide, on ebonised bracket, with carved scroll support

Four early eye glasses in shagreen cases, 1 other, and an
early medical instrument in case

/ _,r{;a/ #(43)] A Georgian set of lancets, in Chinese carved tortoiseshell

case, another set in mother-o'-pearl case, and a horn mull

A green enamelled shaped oblong box with miniature in lid

A set of Georgian dental instruments, in shark-skin case,
a set of drawing instruments, in case, and a balance,
in case

Two Japanese swords with carved bone sheaths and handles,
another, and an Indian knife, horn handle, inlaid ivory

Two ivory hammers, a wood mask, a pair of nut-crackers,
a silver-mounted carved Meerschaum pipe, and 4 horn
ladles

A bronze axe head, a nest of early brass wool weights, in case,
and an old English brass wax candlestick

A set of 6 Queen Anne mirror paintings of birds, in pearwood
frames

An old Worcester basket, painted in panels of flowers and
gilt om a scale-blue ground, 8lin. wide

A pair of Sévres china vases, chased ormolu mounts and
centrepiece, en stite

An oak tantalus with plated mounts, and 3 cut-glass decanters
and stoppers

A Georgian Sheffield plated tea service, 3 preces

A Georgian Sheffield plated vase-shape tea urn, on claw feet

A pair of Royal Windsor woven tapestry panels—Female
Figures, framed

A pair of blue embroidered curtains
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59 A bedspread, blue embroidered
60 A gros-point needlework panel, worked in roses and foliage
60a A pierced and engraved brass spherical incense burner, Hlin.
diam., 2 others, smaller, and an early tinder lighter
61 Two Tibetan chaim cases, studded turquoise, 2 silver amulets,
— = chased silver stirrup, and a silver pin case, chased
@} < Cﬁ}_)ﬁ Persian bronze plaque, repoussé in equestrian figures of
= ' King Rustum and Frasiab with panels of poetry, by
Fidausey, 4ft. by 2ft. Tin., framed
63 Nankin Blue and White. A teapot cover and stand, 5 cofiee
cups and saucers, and 2 plates
64 A white lace veil, and 2 stoles
656 A violin and bow, in case
66 A china cabaret, decorated in panels of figures and apple-green
and gilt belts, 12 pieces
'i' 2 A coloured illustration—The Famine in Bengal, and 1 other
Another 2—The Zulu War
¥ Another 2—Indians attacking Mail Coach, and a Forest Fire
¥ Another—The War in the Soudan, and 2 others
A scrapbook containing a quantity of interesting prints
relating to military and native life, etc.

I _,ﬁ?) Another, similar
&9 73 An old Staffordshire jug, decorated in pantomimic figures,

fighting cocks, etc., $in. high
,gg Peruvian Pollery. An oblong bowl with figures at ends in

relief, a jug with toad in relief, another with mask, and 3
pottery vases

75 A Mason's ewer and basin, decorated in flowers on a blue
ground

76 A Japanese ivory carving of man supporting figure of a girl,
Qin. high

77 A set of 4 Liverpool plates, decorated sailing vessels in transfer

78 A Bristol lavender glass oval fluted bowl and stand, 131in.
wide

79 An old Chelsea boy figure arbour candlestick, on scroll base,
Sin. high

80 A Chinese lacquered and gilt seated figure of Buddha with
blue painted knotted head-dress, 29¢n. high

81 An [Italian carved and gilt scroll wall panel with centre
painting of the Virgin and Child crowned and cherubs, and
steel scroll candelabra for 2 lights, 2. 6in. by 2. Sin.

2a
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A Louis XVI barrel-shape timepiece with enamelled dial
and hands set pastes, supported by 2 statuary marble
female figures, ormolu-mounted base with centre figure of
dog, glass shade and stand, 15in. high, 103in. wide

Eleven table knives, a bread knife, and T forks with carved
ivory handles

Twelve large and 9 small table knives with 1vory handles

Two albums of engravings of Native Figures of Africa, etc.

Another 2, relating to South Sea Islands, America, ete.

A folio of coloured lithographs and prints of Native Figures of
Africa, Egypt and America

Twe albums of engravings relating to Native Tribes of Africa,

America, etc.

W Another 2, depicting Native Customs of America and Eastern

(eolr D

countries
A folio of coloured and other lithographs relating to Africa,
Egvpt, ete.

w A folio of engravings relating to North America, Africa, etc.

94
99
96

a7
98
99
100
101

102
103
104
105
o) G
107

108

A cut-glass lamp, on hexagonal pillar and step cut base

A pair of flowered chintz curtains

Another pair

An oak spirit case with 4 decanters and stoppers

An old Staffordshire vellow glazed figure of woman with
sickle, Tin. high

An old English silk patchwork quilt

A Kelim rug, 4ft. 3in. by 31

A cut-glass biscuit box, on plated stand and cover

An oak scent tantalus with 3 cut-glass bottles and stoppers

A black silk Chinese shawl, embroidered in coloured silks and
birds, and deeply fringed

A cream silk Spanish shawl, embroidered in silks and deeply
fringed

Another cream silk shawl, embroidered in coloured silks

A cream silk shawl, embroidered in silks and deeply fringed

A black silk shawl, embroidered in coloured silks and deeply
fringed

A Persian engraved shield, helmet and arm-piece, damascened
with figures, 2 spears, a battle-axe, and a spear-head

A petit-point  needlework panel—A  Landscape with
shepherdess and lambs, 173, by 160n.

A clock with enamelled numerals in ormolu scroll case, chased
in child and goat at base and boy surmount, 16 . Jigh

25
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104
110
111

112

113

114
115
116
117
118

119

120

121
122

128

A timepiece in oak case

A clock in brass case, with vase surmount

A clock in black slate case, surmounted by bronze group of the
Virgin and Child, 19n. high

AN oLD FLEMISH TAPESTRY PANEL, with woodland scene,
waterfall, crane and building, and border of foliated scrolls
and flowers, abouf 8ft. 10in. by 8ft. 2in.

AN oLD FLEMISH TAPESTRY PANEL, on the right are figures of
3 men with lambs, and left with priest anointing a kneel-
ing figure, the centre with altar and figures and woodland
background, about 151 Y. by 9ft.

A miniature terrestrial globe, dafed 1837, on turned rosewood
pillar and triangular base, 61in. high

Another in shark-skin case

A tortoiseshell tea caddy on ivory bun feet

An early English dressed doll fortune teller with basket ot
books, ete.

A miniature mahogany burean, and a miniature chest of
drawers

A Derbyshire china old lady candle snuffer, a miniature
Swansea bowl, a porcelain sleeping greyhound, and a
stoneware jug

A Chinese octagonal glass picture—Mandarin and house,
and 2 panels of needlework

A pair of old English paintings—Flowers, ovals

A silhouette portrait of Mrs. James Rhodes, née Hawkins
of New York, a portrait of Captain Rhodes, pencil, 2
other silhouettes, a miniature of a Lady, and 2 other
pieces

A fine Spanish rapier, the cup elaborately pierced and chased

A sword stick with carved jade handle, the mounts to sheath
inlaid with gold

A wheel-lock rifle, early 17th Century, the stock inlaid with
engraved bone plaques

A German flint-lock rifle, with chased gilt mounts, the octa-
gonal barrel with a name in silver

A pair of double-barelled flint-lock pistols, the barrels side-by-
side, 8in. long

A pair of flint-lock duelling pistols by Riviere, in oak case

(/7 129D A rare four-barelled flint-lock pistol, with brass barrels
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< ; k__]:ﬂ:!} A bronze cannon on carriage, with its limber
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135
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145

146
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148

150

151
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A flint-lock powder tester with brass body and unusual spring
gauge

i (_1_33) Another powder tester, with percussion lock and lever to

release gauge

A large windlass crossbow, the stock inlaid with ivory plaques

A German miner’s processional axe, 17th Century, the wood
handle inlaid with engraved bone plaques

A stiletto with fluted steel grip, another with triangular
section blade, and a short sword with broad blade

A fine scimitar with carved jade hilt, in sheath with chased
silver mounts

Two Cingalese knives with carved horn handles, the blades
decorated with silver and brass, and an Indian Katar,
inlaid with silver

Three hunting swords with ivory and horn hilts, a cutlass
with brass handle, and 2 steel-hilted court swords

A pair of old English glass pictures—Sporting Scenes

A miniature portrait of Viscount Hood, another of a Gentle-
man, and a photograph in case

A pair of miniatures—Napoleon and the Empress Josephine,
attribufed to Isaby

Three miniatures—Napoleon, and 2 portraits of the Empress
Josephine, in 1 frame

A pair of miniatures—Girl with bird and Girl with music,
in papier maché frames

A miniature—Portrait of Henry VIII, and an enamel minia-
ture—Mary, Queen of Scots

Three miniatures—Louis XVI, an Officer, and portrait of a
Lady with curls, by Nefz, 1827

A 9in. old English lacquer vase, and a pair of Chinese hand-
screens embroidered in flowers and birds

A pair of old English thistle-shape cut-glass decanters and
stoppers, 1 other pair, and 1 other

A Byzantine carved ivory crucifix figure of Christ (the arms
missing), Gin. high

A pair of cabinet paintings—Classical figures, and another—
Pastoral Figures in ivory veneered frame

Four miniatures—Portraits of Ladies

An ivory triptych, carved in figures—Queen Elizabeth
knighting Sir Walter Raleigh, and 2 spherical triptyches,
carved with figures
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164
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167

165
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A Chinese carved ivory spill vase, a Burmese carved and
pierced ivory spill vase, and another of an elephant. on
elephant tooth base

Five miniatures—DPortraits of Ladies, and ancther of a
gentleman, framed

Five miniatures, on copper—Charles I, Henrietta Maria,
Charles 11, Arabella Stuart and James I, in 1 frame

A pair of old Italian bronze figures—A Koman Priest, and
a Vestal Virgin, on marble plinths, 14, high

A pair of Chinese pottery figures of kylins, green, yellow and
aubergine, 18in. by 16in.

A black and gilt lacquer writing table set, decorated in the
Chinese manner, 4 préces

A 9din. Nailsea glass jug, another 2, smaller, a bulbous glass
jug, and 3 other pieces

An Oriental toad incense burner with figure cover, a Stafford-
shire jug, and 2 others

An old Ttalian bronze seated figure of a female satyr, on
hexagonal base, 8in. high

A Chinese embroidered jacket, fur lined. an embroidered
skirt, and 3 other pieces

A Naples china group of 3 children, Tin. high, and a Limoges
tureen, cover and stand, painted in bouquets of flowers and
gilt

A Chinese porcelain saucer dish, enamelled in figures, cinnamon
ground, another, enamelled in fowl, marbled ground, and
a pair of turquoise blue kylins, Tin. high

A zet of 8 Oriental china figures of horses, enamelled in colours

An Oriental porcelain figure of Kwan Yin with deer, enamelled
in colours, 12in. high

A salt glaze tea bowl and saucer, decorated in flowers and
foliage, and an old Dresden china figure of a bird on tree
stump, in the white, Blin. high

A large Bokhara linen panel embroidered in discs, conventional
flowers and foliage in coloured silks

A Jacobean linen panel, embroidered in trees with birds in
the boughs in coloured wools

A pair of Jacobean linen panels, embroidered in trees with
flowers and foliage, ~nd birds in tree tops

A pair of Jacobean curtains, embroidered in serpentine plant,

foliage and flowers, with squirrels, birds, etc., in coloured
wools
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182
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A Chinese walnut shaped-top circular table, inlaid ivory in
building, figures, etc.

An Indian bronze circular tray, embossed native figures,
15in. diam., and an Indian idol, 9in. fitgh

A French mantel clock in ormolu case, surmounted by bronze
figure, 12én. wide, 164in. high

An old English sampler, in maple frame, dafed 1773, and a
painted table screen, decorated in birds and flowers

A pair of Pekin glass bowls, on wood stands, an enamel box,
and an inlaid wood box

A French timepiece in shaped walnut case, ormolu mounted

An Aubusson design Wilton pile carpet, 47/t 6in. by 3/t 4.

A silver circular plaque, signed Aristide Barvé, 1868, chased
in arabesques in border of foliage, tortoiseshell frame, and
a mother-o’-pearl etui case with fittings

An Empire ormolu inkstand with candlestick, dog and vase
on marble base, and an Empire ormolu circular box and
cover

An Empire ormolu and bronze cblong inkstand with 2 covers
and taperstick, and an Empire ormolu candlestick, on
crouching female figure stem, 6in. high

A Chinese blackwood libation ladle, the handle carved in
figure of Ho Ho bird, and a 17th Century gourd water
bottle, incised and silver mounted

A French ormolu scroll-shape inkstand, with 2 vase-shape inks
and centre figure of a child, and a porphyry circular box
and cover, with silver flower and foliage handle

An ebonised square-shape stand, inset with Sévres porcelain
plaques, painted in flowers, chased ormolu covers and
beadings and paw feet, 9in. square

A pair of Aubusson curtains, the centre with trophy and
flowers and borders in foliated scrolls and foliage, cream
ground

An old English black and gilt lacquer octagonal-top work
table, on octagonal pillar and shaped tripod

Lots 186 to 190 are the Property of a Gentleman

AN oLp CHINESE PORCELAIN BOWL, the exterior painted in
portraits of the English Pretender in circular medallions
and inscribed, ** In remembrance of the Glorious Victory
at Culloden April 16th 1746 " and sprigs of flowers, the
interior with fish coral red, 41, Jugh, 1000, diam.
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192
193
194
195
196
197

198
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200

201

205
204

205
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A PLYMOUTH TEA AND COFFEE SERVICE, decorated in corn-
flowers in blue and gilt, comprising :—a teapot, cover and
stand, a bowl, a milk jug, a sugar box and cover, 2 saucer
dishes, 12 tea bowls, 8 coffee cups and 12 saucers, 41
preces

Forty-nine old Dutch tiles, decorated in figures, flowers, etc.,
blue on white

A Korean cabinet of walnut, with 6 drawers and enclosure,
brass mounts and drop handles, 20in. wide, 153in. high

A communion glass goblet, and 1 other

Flated. Two circular waiters, an oval Sheffield dish, a pair
of candlesticks, a pair of decanter stands, a muffin dish
and cover, a biscuit box, and a toastrack

An oval tureen and cover, by Elkingion

An embossed plated biscuit box, a muffin dish and cover,
a Sheffield fish slice, and a knife tray

A Sheffield plated coffee pot and cover

A Sheffield oval 2-handle tray, vine leaf border, 24in. wide

An octagonal plated and engraved 2-handle tea tray, 22in.
wide

A tantalus in plated frame, chased in masks, with 3 cut-glass
decanters and stoppers

A Sheffield plated 2-handle vase-shape tureen and cover

A 2-handle plated and engraved tea tray, 24in. wide

Plated. A circular tureen and cover, on claw feet, and ladle,
a vase-shape wurn, lion mask handles, a pair of gravy
boats and stands, and a circular breakfast dish and cover

A Sheffield plated tea set, 3 pieces

Lots 202 fo 209 are the Property of a Lady

A gold bracelet, set aguamarine and chain and pendant, and
an enamel and coral holly brooch, in cases

SILVER—AT PER OZ.

A part-fluted tea set, 3 pieces (25 ozs. 16 duwfs.)
A pair of circular waiters on feet, lozenge edge, Tiin. diam.
(16 ozs.) all at
A vase and cover with snake handles, on foot (16 ozs. 18 dwis.)
all at
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208

210

211

212

213

214

216

216

217

218

219

220

224
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Silver. Three gravy spoons, and 5 Georgian tablespoons
(20 ozs.)

A pair of oval salt cellars, on ball and claw feet, a pair
of ewers, and 2 pairs of sugar tongs (12 ozs. 6 dwis.)

A set of 11 small table forks (18 ozs. T diwfs.)

A set of 6 table knives with silver handles, and a pair of plated
fish servers all at

Other Properly

A foreign silver rosewater dish, repoussé in dolphin and border
in fruits, etc., 10din. diam. (9 ozs. 16 dutfs.) all al

A Victorian part fluted vase-shape muffineer, 8}in. high (12 ozs.
6 duwis.) .

A pair of oblong mustard pots, lozenge edges and part fluted
(11 ozs.)

A foreign silver trencher salt cellar, 2 salt spoons and a tea-
spoon with figure top (2 ozs. 13 dwfs.), and an old Sheffield
plated decanter stand all at

Twelve pairs of plated dessert knives with repoussé silver
handles in case all ai

A pair of shell butter dishes, and 2 butter knives, in case,
and a flask with silver cup all at

Stlver. An inkstand, a pair of lobed sweetmeat baskets,
and a cream jug (11 ozs. 8 duwis.)

A crocodile leather dressing bag with silver-mounted and
ivory fittings, 25in. wide

A pair of old Irish rat-tail gravy spoons, fiddle, and an old
Irish 1790 gravy spoon, plain (11 ezs.)

An old Irish 1794 gravy spoon with turned handle, and another
with steamer (T ozs. 17 duwis.)

A set of 4 Georgian dessert spoons, plain, a teaspoon and 5
salt spoons, and a Victorian fish slice (11 ozs. 2 duwts.)

A pair of silver-gilt {ruit spoons, with figure tops, in case

all af
A blotter with silver-mounted cover, pierced and chased in
scrolls, diaper, ete. all at

A Victorian tankard and cover, chased belts (21 ozs. 15 dwts.),
and 4 Georgian toddy ladles with horn handles (22 pzs.
15 duwis.)

An oblong coffee pot, part fluted (22 ozs. 10 dwis.)
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A tea service, 3 pieces, and a hot-water jug

Piated. A cruet stand with 4 cut-glass bottles, a sweetmeat
basket, and 4 other pieces

A set of 3 (2 and 1) oval-shape dishes and covers with enamelled
liners

A plated on copper tea service, 3 pieces

A pair of Sheffield wire basket-shape decanter stands, Hin.
high

Plaled. A dish cover, a teapot, engraved, a 9}in. goblet,
engraved, 3 others, smaller, and 2 other pieces

Plated.  An old Sheffield decanter stand, a combined sandwich
box and flask, a pair of old Sheftield telescopic candle-
sticks, and 4 other pieces

A pair of 4-light candelabra on sea-horse bases, 19dn. Jigh,
and a pair of 104in. centrepieces on stork stems and cir-
cular bases, and cut-glass dishes

Piated. A kettle stand and lamp, engraved, and a pair of
pierced sugar baskets on shaped circular bases, and 2
ladles (1 glass liner)

Plated. An egg stand and 4 cups, a set of 6 salt cellars with
glass liners, 6 salt spoons in case, a flask, 6 menu
holders, and 6 other pieces

Old Sheffield. A pair of decanter stands, a fluted milk jug,
a snuffer and tray, and a circular salver, 10zn. diam.

An oval teapot, engraved

A bread scoop and a cheese knife, with ivory handles, and
10 fish knives, shell and thread

Plated. A wine strainer, a breakfast cruet, a toastrack,
and 18 pieces of table plate

A pair of French plated asparagus servers, pierced in foliated
scrolls

A fish slice

An old Sheffield circular teapot, on feet, a pair of decanter
stands, a pair of silver fruit spoons with apostle tops,
in case, and a pair of silver specimen flower holders

A pair of 134in. fluted pillar candlesticks, a tea set, 3 pieces,
a silver Bride's cup, chased, 8%in. high, and 2 silver
punch ladles with horn handles

A 26in. oval tea tray on bun feet, engraved, and a I4in. oval
waiter on feet

A set of 4 Corinthian column electric table lamps, on square
bases, and 1 other, brass
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267 A 1Tin. circular salver, gadroon

268 A 17}in. circular salver with boss centre, chased in borders
of arabesques, foliated scrolls, etc., in relief

269 Thirteen dessert knives, and 12 forks, shell and scroll handles,
a chain purse, and 10 other pieces

270 A wvase-shape inkpot, on circular stand, chased in strapwork

= and scrolls
‘XJF-&,"’ 9704 Two albums of lithographs depicting Native Figures and

Customs of Africa, North America, ete.

@) (370p jA folio of engravings of Native Figures of America and East-

ern countries

C}‘Z {_‘?T[}_@'l"wu albums of engravings of Native Figures and Customs of
=5 America, Africa and South Sea Islands

( L5 7 270D, A folio of coloured prints depicting Native Scenes and topo-
~—”’ graphical Views of Africa, etc.

270E Six native assegais

270F Five ceremonial carved wood spears

w& pair ¢f native paddles, the blades carved with symbols,

and another

Lots 271 to 291 removed from Mount St. are the
property of a Lady

271 A set of 3 oblong entrée dishes and covers, and 2 shifting
handles

272 A pair of oval entrée dishes and covers, reeded, and 1 other,
beaded

273 A walnut tantalus with plated mounts, and 3 diamond-cut
glass decanters and stoppers

274 Table plate, shell and thread, 42 pieces

275 Eight pieces of fish knives and forks with ivory handles, in

case, a pair of fish servers, and 2 bread crumb scoops,
with ivory handles

276 Two breakfast cruets with cut bottles, a stand and lamp, 3
entrée dish handles, and a set of 6 teaspoons, fiddle
277 An old Sheffield octagonal-shape bacon dish

278 A hot-water oval-shape entrée dish, cover and liner, 2
dish covers, and 1 other
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279

280

281

282

283

284
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289

290

291

292
203

1

SILVER—AT PER 0OZ.

A set of 4 Corinthian column candlesticks on square bases,

11in. high all at

A set of 6 fruit spoons with figure tops, in case, and a set of

3 ribbed glass spirit decanters and stoppers, silver mounts

all at

A soup ladle, and 2 gravy spoons, shell and thread (26 ozs.
5 duwts.)

A Georgian oval teapot stand, engraved key pattern border

all at

A set of 4 menu stands, in case, a cigarette case, and an oval-

shape mustard pot, and spoon, glass liner (13 ozs. 15 dwis.)

. A pair of tapersticks on baluster stems and square bases,

2 others, and 3 ribbed glass match stands, silver-mounted

all at

Silver. A pair of part fluted salt cellars, a silver-gilt pair

of sugar tongs, 1 other, 4 pepperettes, an egg cup, repousseé,
and a salt spoon (9 ozs. 15 duts.)

MISCELLANIES

A painting on porcelain—Flowers, 17in. by 143in., framed

A Chinese black and gilt lacquer cabinet of drawers, enclosed
Ly 2 doors, 124in. by 124in.

A pair of Coalport china vases, with scroll handles, painted,
encrusted in flowers, 9in. high, and a Continental china
jug and cover, painted in Man and Girl collecting apples,
and a Man, Woman and Child on reverse

A Chinese pottery deep dish, enamelled in pagoda, trees,
etc.,and border in seals and medallions in green and red,
Ming, 1Tin. diam., a 14in. Imari dish, decorated in bamboo
plants, and a saucer dish, purple, red and gilt

A Chinese black and gilt lacquered chest, decorated in rocks,
vases of flowers, birds, etc., 174m. by 1Tin.

A mahogany oval tea tray with silver oval plaque inset, 26:n.
wide

Lots 292 to 320 removed from a depository are
oine property
A “ Columbia " portable wireless machine in oak case

A Chinese black and gilt lacquer tea chest with lead liner,
engraved, 13din. side
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320

330
331

332

333

334
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A 3ft. oak dwarf chest of 5 drawers

A mahogany shaped-front table, with drawer, on cabriole legs,
and club feet, 3ft. Gin. wide

An oak hanging cupboard, enclosed by 2 doors, one with
bevelled mirror panel, 4ft. 2in. wide

An oak gate-leg dining table with fall-down flaps, 3/ Gin. wide

An oak linen chest with panelled front and carved frieze,
3ft. 10in. wide

Other Property

A cottage pianoforte, in ebonised mahogany case, by Kings-
bary

A Oueen Anne walnut high-back chair, on carved shell cabriole
legs and club feet, seat and back covered in flowered
needlework

A mahogany and inlaid tray-top bedside cupboard, on tapered
legs

A walnut pedestal shaving mirror, on turned supports and shelf
under, on tripod, and a mahogany railed jardiniere

A mahogany dwarf cupboard enclosed by 2 panelled doors

An Empire mahogany chest of 4 drawers with pilasters at
ends, marble top and ormolu handles and mounts, 4. 2in.
wide

A set of 6 (4 and 2 arms) mahogany Waterloo chairs, cane
seats and loose seats covered in needlework

An antique lacquered coffer, the lid painted in coast scene,
vessel and figures, and front in figures, etc., 2ff. Sin. wide

An oak pedestal roll-top desk

A Persian rug, the centre with bue ground, panel and con-
venironal flowers and foliage, 6ft. by 41, 3in.

A Wilton Persian pattern bordered carpet, 9/t by 9.

A Persian rug, the centre with 3 diamond-shape medallions,
on a crimson ground, Gff. Zan. by 41 Din.

A Mouflon rug, centre shaped panel, on a brick red ground,
Gft. 2in. by 4ft. lin.

A Persian rug, yellow ground border, 3ft. 9in. by 3fi., and
another, diamond panel centre, 4f1. by 3ft.

A mahogany dwarf wardrobe with rising top enclosing well
and 4 drawers under, and 4 dummy drawers, brass drop
handles, on bracket feet, Hft. Gin. wide
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A mahogany and satinwood inlaid bow-front chest of 5 drawers,
M. Tin. wide

A Dutch marquetry show cabinet, enclosed by glazed panelled
doors and sides, 2 drawers under, on scroll supports and
shaped stretcher, 3/I. 4in. wide

An old English walnut rocking chair, with high back and winged
sides, with turned pilasters and rush seat

An old English mahogany hanging cupboard, enclosed by
2 panelled doors in form of wardrobe with drawers under,
cornice over, on bun feet, 5ff. wide

An antique oak bedstead with panelled head and foot, on ball
feet, 5ft. wide, a box spring mattress, a wool and hair
mattress, and a linen valance

An antique oak panel with fluted frieze, 4/t. 4in. by 2ft. %in.,
and 1 other oak panel, 4f¢. by 2ft. Gin.

A Victorian rosewood settee with scroll-shape ends, carved in
acanthus foliage, scrolls and leaf ornament, etc., up-
holstered in crimson wvelvet and gilt thread flowered
brocade, Tff. 6in. wide

An oak boot cupboard with trouser press over

An antique oak linen chest with carved panelled front, 5ft. wide

An upright mirror, the upper part with cut-glass shaped panel,
in walnut frame, 3ft. Sin. high, 1ft. Tin. wide

An old English brass fender, gadroon, 4ft. 6in. wide, and 3
fire implements

An old English oak table, with fall-down flaps, on turned legs,
4ft. Gin. wide

An old English mahogany bow-front sideboard, on tapered
legs and toes, 5ff. Gin. wide

An old English carved rosewood firescreen, on scroll feet with
tambour needlework panel worked in coloured wools, in
vase of flowers, 2ff. 10in. wide

An old English mahogany chair with trellis panelled back

and arms and frieze, on square legs, loose seat covered red
leather

A satinwood bonheur-du-jour, painted in girl's head, festoons
and flowers, ribbons, etc., with 2 drawers and centre
mirror panel and cupboards at ends, on tapered legs,
3ft. 3in. wide

An old English mahogary and rosewood banded table, with
drawer and fall-down flaps, or tapered legs, 36in. wide
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S64

S65
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An old English mahogany double chest of 9 drawers, key
pattern frieze and cornice over, on bracket feet, chased
ormolu drop handles, 4/, wide

An old English mahogany breakfast table, on turned pillar
and claw, 4/t. long :

An old English mahogany dwarf chest of 5 drawers, on
baluster feet, 2/t. 8in. wide

A mahogany cabinet, the centre concave with drawer and
cupboards at ends, inlaid marquetry a fleurs, continued
back with heart-shape bevelled mirror panel, and shelf
under, 4ff. wide

An old English oak bureau, with fall-down front and 3 drawers
under, and drawer in the frieze, 3ff. 3in. wide

A mahogany oval 2-tier tea table, inlaid in husks, musical
trophies, etc., with glass tray, on tapered legs

A carved oak bureau with fall front and 4 drawers under, on
bracket feet, 2ft. 3in. wide

An old English mahogany dwarf writing table, with drawer
and centre cupbozrd under and 6 drawers at the sides, on
bracket feet, 2fi. Tin. wide

An old English cak bureau with fall front enclosing drawers,
centre cupboard and pigeon-holes, 4 drawers under, on
bracket feet, 3ft. wide

An old Evrglish beech railed-back chair with arms and wheel
splat, on turned legs

Another with railed back and arms, on turned legs

An old English mahogany bow-front chest of 5 drawers, on
feet, 3ft. Hin. wide

A Dutch marquetry dwarf chest of 4 drawers, with shaped
front, on bracket, 21, 11, wide

An old Erglish lacquered bow-front hanging corner cupboard,

enclosed by 2 panelled doors painted in Isazc and Rebecca,
and other figures at the Well, 2/1. wid

An old English mahogany card table with folding top, on
square-shape legs, 2ft. Y. wide

Another, 3ft. wide

An old English oak bible box, with « arved panelled fluted front
and sides and notched edee, on stand, 22dn. wide

An old Engli-h mahogany bureau with fall front enclosing

pigeon-holes, centre cupboard and diawers and 5 drawers
under, on bracket feet, 3/f. Gin, wid:
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An old English oak bureau bookcase, enclosed by 2 panelled
deors, fall front and 4 drawers under, on bracket feet,
cornice over, 36in. wide

A pair of mahogany shield-back chairs with railed splats, on
cabriole legs and ball and claw feet, seats covered blue silk
damask

A mahogany dining table with 2 extra leaves, on turned
baluster legs, 4/t wide

A rosewood and marquetry-bordered card table with folding
top, on fluted pillar and shaped oblong base, the interior
of satinwood, 36Gin. wide

An old English clock with domed enamelled dial, in mahogany
and oak upright case with reeded sides and fluted pilasters
to hood

Another with ensmelled dial, by Daniel Prestidger, Towcester,
in mahogany upright case

An old Erglish black and gilt lacquered stool, painted in
flowers, on X-frame supports, the top covered in needle-
work, 2lin. square

An old English black lacquered cupboard, enclosed by 2
panelled doors and open shelves at sides, on turned legs,
the whole decorated in Chinese figures, pagodas, flowers,
etc., 3Tin. wide

A pair of old English mahogany pole firescreens, on tripods,
and panels of gros point needlework in basket of
flowers, etc.,

An old English 10sewood stool, on X-frame support, the seat
covered in gros point needlework, 14in. wide

A 3ft. Zin. Empire cabinet, enclosed by 2 panelled doors with
drawer in the frieze, and carved pilaslers at ends, decorated
in scroll-shape panels, husks, etc.

A 2ft, 6in. old English pine burean with fall front enclosing
pigeon-holes and drawers, 3 drawers under, on bracket feet

A scttee with arms upholstered in flowered cretonne, loose
silk cover, 6ff. wide, and 2 cushion seats, covered cretonne

An oak refectory table on standards and stretcher, 6ff. G,
long

A carved oak buitet, enclosed by 4 panelled doors and canopy
over with pendant ends, 5ff. wide

A carved oak overmantel with shelf, 3ff. %in. wide, and an
oak floor electric lamp with silk shade, fringed
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An oak cupboard enclosed by 4 panelled doors, the front and
sides carved in acanthus and foliage, husk and other
ornament, Gfi. Bin. high, 4f. wide

A set of 4 carved oak chairs, ball pilasters, legs and stretchers,
seats covered in leather

‘A carved oak buffet with canopy over, on baluster supports,
with panelled back, 4/t Gin, wide

An oak overmantel with mirror panelled back

An old English beech wheel-splat and rail-back chair, and
another with railed back

A mahogany overmantel, with 3 pierced galleried shelves, on
pilaster supports, mirror panelled back, 2Vin. wide

A mahogany bedside cupboard with drawer, on tapered legs
and tray stretcher, 19%in. wide

A mahogany easy chair, with arms, cane-panelled back and
sides, seat and arms upholstered in leather, loose cushion
back

An old English walnut china cabinet, enclosed by 2 glazed
panelled doors, carved in foliated scrolls, on stand with
drawer, and cabriole legs, 2/t. 8in. wide

An Trish Chippendale mahogany oblong tray-top table, the
frieze carved in masks, diaper and acanthus foliage, on
cabriole legs and paw feet, 3ff. Qin. wide

A Dutch walnut oblong table with 3 drawers, on cabriole legs,
28in. wide

A walnut settee with arms and high back, cane seat and
back, loose cushion seat covered in pink satin damask of
William and Mary design

A mahogany canopy bedstead with front fluted tapered pasts,
Oft. Jan. wide

An old English black lacquer cabinet, enclosed by 2 panelled
doors, on square legs and stretchers, decorated in the
Chinese manner, 2ft. 9in. wide

A H-fold mahogany screen, with ruled prints and panels of
crimson silk damask

An old English mahogany sideboard, with drawers in the
frieze, on pedestal cupbcard ends and continued back.
Gft. Gin. wide

A mahogany sarcophagus wine cooler, lead lined

An oak napkin press with drawer, on stand

An old English oak dwarfl cupboard, enclosed by 2 panelled
doors, engraved brass key plates, 4ff. 4in, wide






